Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informar

qual a quantidade de guarda municipal e seu horário de trabalho dentro do Bosque da Princesa,

tendo em vista a grande quantidade de reclamações de usuários de drogas no local e falta de

patrulhamento.

II II®IIIIIII111
Protocolo: 0001416/2015

06/07/2015 - 15:00:40
REQ Requerimento 1119/2015

•
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAR QUAL
A QUANTIDADE DE GUARDA MUNICIPAL E SEU HORÁRIO DE
TRABALHO DENTRO DO BOSQUE DA PRINCESA, TUDO EM VISTA
A GRANDE QUANTIDADE DE RECLAMAÇÕES DE USUÁRIOS DE
DROGAS NO LOCAL E FALTA DE PATRULHAMENTO.

APROVADO
o 	JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, ao Prefeito

Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informar qual a quantidade de

guarda municipal e seu horário de trabalho dentro do Bosque da Princesa, tendo em vista a

grande quantidade de reclamações de usuários de drogas no local e falta de patrulhamento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 1e julho de 2015.

tia!)

Vereador Rode v Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1